
02.06.2018

10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

1 53 HULEWICZ MICHAŁ 1988 M M30 1 Gorzów Wlkp. WWW.BIURO24H.PL 03:17 18,26 00:32:52 1

2 128 WIRKUS  ŁUKASZ 1988 M M30 2 Lipnica TALEX- BORZYTUCHOM 03:22 17,81 00:33:41 2

3 120 SZPECIŃSKI  PRZEMEK 1995 M M20 1 Rymań DĄBROWSKI TEAM 03:27 17,40 00:34:29 3

4 122 SZYMAŃSKI  SYLWESTER 1973 M M40 1 Szczecinek ULKS BARWICE-MKL SZCZECINEK-TEAM BIEGOWY SZCZECINEK 03:29 17,18 00:34:55 4

5 142 NOWAK DANIEL 1982 M M30 3 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 03:35 16,71 00:35:54 5

6 138 FILIPOWSKI DARIUSZ 1972 M M40 2 Szczecin 03:38 16,52 00:36:19 6

7 36 GORCZAKOWSKI  PRZEMYSŁAW 1988 M M30 4 Mrzeżyno DRUŻYNA SZPIKU 03:40 16,36 00:36:40 7

8 3 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M20 2 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW 03:42 16,22 00:36:59 8

9 153 ULDYNOWICZ ŁUKASZ 1983 M M30 5 Gryfice MLUKS MOKASYN PŁOTY 03:43 16,14 00:37:11 9

10 30 FIDO ADAM 1977 M M40 3 JW. 3937 03:44 16,06 00:37:22 10

11 123 SZYMAŃSKI  ŁUKASZ 1989 M M20 3 Pobierowo SKS POBIEROWO 03:48 15,80 00:37:59 11

12 90 NAGLACKI  GRZEGORZ 1972 M M40 4 Szczecin MLUKS TRZEBIATÓW 03:51 15,61 00:38:26 12

13 41 GRABSZTUNOWICZ  ROBERT 1975 M M40 5 Szczecin TT SZCZECIN 03:52 15,50 00:38:42 13

14 127 WIRKUS  ANTONINA 1985 K K30 1 Szczecinek MKL SZCZECINEK 03:55 15,31 00:39:11 1

15 54 IGNACZAK  PIOTR 1994 M M20 4 Białogard KB.10.BIAŁOGARD 03:56 15,28 00:39:16 14

16 22 CZAPLIŃSKI  JACEK 1981 M M30 6 Koszalin TAGER KOSZALIN 03:57 15,16 00:39:34 15

17 49 HOŁUB  KAMIL 1980 M M30 7 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:58 15,14 00:39:38 16

18 147 HOFMAN DARIUSZ 1984 M M30 8 Wałcz GOGGLE AAE 04:03 14,83 00:40:27 17

19 78 ŁASKA  PIOTR 1983 M M30 9 Trzebiatów 3BZ TRZEBIATÓW 04:03 14,78 00:40:35 18

20 38 GOŹLIŃSKI SŁAWOMIR 1990 M M20 5 Świdwin 3BZ TRZEBIATÓW 04:07 14,60 00:41:05 19

21 134 ZATORSKI  ZBIGNIEW 1982 M M30 10 Grzybowo KOŁOBRZEG BIEGA 04:07 14,57 00:41:10 20

22 154 BEMOWICZ TOMASZ 1970 M M40 6 Kołobrzeg KB WYGAN 04:08 14,50 00:41:22 21

23 101 PROŚNIEWSKI  MIROSŁAW 1981 M M30 11 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:11 14,34 00:41:51 22

24 129 WITKIEWICZ  MAGDALENA 1978 K K40 1 Białogard KB 10 BIAŁOGARD 04:13 14,21 00:42:14 2

25 121 SZYMANOWICZ  ŁUKASZ 1977 M M40 7 Mrzeżyno 04:14 14,20 00:42:16 23

26 86 MAZUR  EMILIUSZ 1976 M M40 8 Darłowo 04:14 14,18 00:42:18 24

27 80 MACIEJEWSKI  KRYSTIAN 1975 M M40 9 Effort / Trzebiatów POLSKA RUNNING TEAM 04:15 14,12 00:42:29 25

28 111 SOBCZYK  ŁUKASZ 1975 M M40 10 Kołobrzeg KOŁOBRZEG BIEGA 04:15 14,11 00:42:31 26

29 89 MORGIEWICZ  PIOTR 1966 M M50 1 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:16 14,08 00:42:36 27

30 2 BARAŃSKI  BOGUSŁAW 1958 M M60 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:16 14,06 00:42:41 28

XXXVIX TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
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XXXVIX TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 144 POLAŃSKI DARIUSZ 1968 M M50 2 Mrzeżyno MLUKS TRZEBIATÓW 04:21 13,81 00:43:27 29

32 141 CHOMONT RAFAŁ 1978 M M40 11 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 04:21 13,77 00:43:34 30

33 87 MICKIEWICZ ADAM 1987 M M30 12 Mrzeżyno JW. 3937 04:23 13,69 00:43:50 31

34 100 PŁAŻALSKI  ŁUKASZ 1982 M M30 13 Brojce HUSARIA RACE TEAM 04:24 13,63 00:44:01 32

35 136 ZDZIĘBORSKI  MATEUSZ 1977 M M40 12 Płoty 3BZ TRZEBIATÓW 04:25 13,61 00:44:05 33

36 118 SZCZUPACZYŃSKI  ARKADIUSZ 1963 M M50 3 GRYFICE RUNGRYF 04:25 13,61 00:44:05 34

37 157 BORECZEK PAWEŁ 1984 M M30 14 Grzybowo JW. 3937 04:25 13,58 00:44:10 35

38 97 PENDRAK  KAMIL 1988 M M30 15 Stargard 04:25 13,57 00:44:12 36

39 135 ZAWADZKI  ADRIAN 1996 M M20 6 Trzebiatów TRZEBIATOFF BIEGA 04:26 13,54 00:44:19 37

40 104 ROSOCHACKI  MARCIN 1985 M M30 16 Gryfice 3BZ TRZEBIATÓW 04:26 13,54 00:44:19 38

41 131 WOJTKUN  DANIEL 1985 M M30 17 Warzymice 04:26 13,52 00:44:23 39

42 20 CIROCKI  DOBROMIR 1992 M M20 7 Trzebiatów 04:28 13,42 00:44:42 40

43 110 SKONECZNY  WALDEMAR 1967 M M50 4 Mrzezyno MRZEŻYNO 04:29 13,38 00:44:50 41

44 25 CZYRNY ŁUKASZ 1981 M M30 18 Karnice 04:32 13,22 00:45:24 42

45 18 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 2 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:33 13,20 00:45:28 43

46 115 STĘPIŃSKI  MIROSŁAW 1976 M M40 13 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:33 13,18 00:45:31 44

47 58 JAROSZ  JAKUB 1996 M M20 8 Sucha Koszalińska TKKF KOSZALIN 04:34 13,16 00:45:36 45

48 67 KOZŁOWSKI  LESZEK 1958 M M60 3 Świnoujście 04:34 13,14 00:45:39 46

49 50 HOPPE BRONISŁAW 1982 M M30 19 JW. 3937 04:34 13,13 00:45:42 47

50 12 BURAK  PIOTR 1982 M M30 20 Trzebiatów 3BZ TRZEBIATÓW 04:36 13,06 00:45:56 48

51 28 DERING  TOMASZ 1981 M M30 21 Bydgoszcz BYDGOSKIE ŻÓŁWIE 04:37 13,02 00:46:06 49

52 140 STOJECKI BARTOSZ 1975 M M40 14 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 04:37 12,98 00:46:13 50

53 33 GAWRYSIAK  PRZEMYSŁAW 1977 M M40 15 Włodarka 04:40 12,87 00:46:38 51

54 14 BZDAK  ARKADIUSZ 2001 M M16 1 Trzebiatów 04:41 12,81 00:46:50 52

55 62 KARCZEWSKI  KRZYSZTOF 1960 M M50 5 Trzebiatów PGB SPORTOWA PACZKA 04:41 12,79 00:46:54 53

56 82 MAKOWIECKI  MARCIN 1981 M M30 22 Płoty 04:43 12,71 00:47:12 54

57 146 NOWAK KLAUDIA 1983 K K30 2 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 04:45 12,65 00:47:25 3

58 117 STRĄCZEK  MICHAŁ 1976 M M40 16 Mrzeżyno MRZEŻYNO 04:45 12,64 00:47:28 55

59 35 GOCAŁ  ANITA 1989 K K20 1 Police 04:48 12,52 00:47:56 4

60 88 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA 1980 K K30 3 Gryfice 04:50 12,42 00:48:18 5
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Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 27 DERING  HANNA 1981 K K30 4 Bydgoszcz BYDGOSKIE ŻÓŁWIE 04:50 12,39 00:48:25 6

62 106 RYBICKI  JANUSZ 1950 M M60 4 Police SKB DZIK POLICE 04:51 12,36 00:48:32 56

63 149 KAŹMIERCZAK ROBERT 1971 M M40 17 Kołobrzeg / Niekanin 04:53 12,29 00:48:49 57

64 139 MICHALCZYK ARKADIUSZ 1976 M M40 18 Trzebiatów 04:53 12,28 00:48:52 58

65 72 KULESZA BOGDAN 1983 M M30 23 JW. 3937 04:53 12,27 00:48:54 59

66 93 ORLIK  MARCIN 1980 M M30 24 Szczecin KM PSP SZCZECIN - JRG3 04:54 12,26 00:48:57 60

67 68 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police 04:54 12,24 00:49:01 7

68 148 KOSECKA KATARZYNA 1983 K K30 5 Kołobrzeg KB WYGAN 04:54 12,24 00:49:02 8

69 42 GUSTER  ANNA 1989 K K20 2 Świerzno 04:54 12,24 00:49:02 9

70 99 PIETRZAK  PIOTR 1991 M M20 9 Gryfice PRZEMOL BOXING TEAM 04:55 12,20 00:49:10 61

71 55 JANISZEWSKI  RAFAŁ 1995 M M20 10 Gryfice PRZEMOL BOXING TEAM 04:55 12,20 00:49:11 62

72 21 CUKIERNIK  PRZEMEK 1982 M M30 25 Zielona Góra HARPAGAN ZG 04:59 12,05 00:49:47 63

73 70 KULA  SAMBOR 1975 M M40 19 Świnoujście 05:01 11,95 00:50:12 64

74 132 WYGANOWSKI  ANDRZEJ 1945 M M70 1 Kołobrzeg 05:02 11,90 00:50:25 65

75 69 KRÓLAK  ALEKSANDRA 1990 K K20 3 Police UKL ÓSEMKA POLICE 05:05 11,82 00:50:46 10

76 145 GRABSZTUNOWICZ MAŁGORZATA 1980 K K30 6 Szczecin 05:06 11,76 00:51:02 11

77 77 LITWINOWICZ  RENATA 1976 K K40 2 Kołobrzeg KB WYGAN 05:08 11,68 00:51:23 12

78 47 HERBA  ZBIGNIEW 1953 M M60 5 Stargard HOLSTAR 05:11 11,57 00:51:51 66

79 98 PIETRASIK  PAWEL 1965 M M50 6 Zukowo 05:14 11,46 00:52:22 67

80 95 OSOBNIAK  RYSZARD 1956 M M60 6 Koszalin ROZBIEGANY KOSZALIN 05:15 11,41 00:52:34 68

81 10 BUCH JACEK 1965 M M50 7 Kołobrzeg 3BZ TRZEBIATÓW 05:17 11,35 00:52:51 69

82 39 GÓRSKA  ANNA 1974 K K40 3 Świnoujście MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE 05:18 11,31 00:53:03 13

83 152 ŻYWOT NORBERT 1975 M M40 20 Kołobrzeg 05:19 11,29 00:53:09 70

84 26 DEJNAK  MARIOLA 1959 K K50 2 Gryfice 05:21 11,21 00:53:31 14

85 84 MARKIECKI  PIOTR 1976 M M40 21 Trzebiatów 05:22 11,19 00:53:37 71

86 137 ŻYWICKA   BARBARA 1972 K K40 4 Wołczkowo 05:23 11,15 00:53:48 15

87 102 PRZYBYLSKI PIOTR 1984 M M30 26 JW. 3937 05:24 11,12 00:53:58 72

88 16 CHLEBOWSKI  HUBERT 1988 M M30 27 Wicimice 05:25 11,09 00:54:07 73

89 64 KIJOWSKI PIOTR 1980 M M30 28 Gryfice JW. 3937 05:25 11,07 00:54:11 74

90 66 KOZŁOWKSI  MACIEJ 1975 M M40 22 Trzebiatów 05:28 10,97 00:54:43 75
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Data:
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Miejscowość:

91 92 OLEJNIK  JANUSZ 1965 M M50 8 Trzebiatów 05:30 10,92 00:54:56 76

92 75 LAL  MONIKA 1964 K K50 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 05:33 10,82 00:55:27 16

93 17 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K40 5 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:33 10,80 00:55:33 17

94 91 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M60 7 SZCZECIN 05:33 10,79 00:55:35 77

95 103 RENIECKI  MATEUSZ 2001 M M16 2 Włocławek 05:35 10,76 00:55:47 78

96 94 OSIEWICZ  DAWID 1992 M M20 11 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 05:40 10,60 00:56:35 79

97 63 KASIORKIEWICZ  SŁAWOMIR 1973 M M40 23 Trzebiatów 05:42 10,54 00:56:56 80

98 113 STALIŚ  NATALIA 1987 K K30 7 Trzebiatów :) 05:43 10,50 00:57:09 18

99 133 ZAREMBA  KATARZYNA 1984 K K30 8 Skalno AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:43 10,50 00:57:10 19

100 114 STALIŚ  ROBERT 1984 M M30 29 Trzebiatów 3BZ TRZEBIATÓW 05:43 10,49 00:57:12 81

101 143 BANACH ANDRZEJ 1968 M M50 9 Gryfice RUN GRYF 05:44 10,46 00:57:22 82

102 23 CZERWIŃSKI MIROSŁAW 1972 M M40 24 Trzebiatów JW. 3937 05:45 10,43 00:57:30 83

103 6 BĄTKIEWICZ  BOGUSŁAW 1965 M M50 10 Płoty 05:46 10,40 00:57:40 84

104 155 GRABOWSKI KRZYSZTOF 1968 M M50 11 Mrzeżyno 05:46 10,40 00:57:40 85

105 11 BUDNY  PAWEL 1979 M M30 30 Trzebiatow 05:50 10,29 00:58:19 86

106 151 RAMA JANUSZ 1973 M M40 25 Kołobrzeg 05:52 10,23 00:58:39 87

107 43 GUZEWSKA  EDYTA 1977 K K40 6 Trzebiatów 05:53 10,19 00:58:52 20

108 130 WOJTKUN  WALDEMAR 1960 M M50 12 Trzebiatów 05:57 10,09 00:59:28 88

109 126 WĄSOWICZ  ANNA 1981 K K30 9 Kołobrzeg/stramnica 29 05:59 10,01 00:59:55 21

110 24 CZORNA BARBARA 1966 K K50 4 JW. 3937 06:11 9,71 01:01:49 22

111 59 KABATA JACEK 1972 M M40 26 JW. 3937 06:11 9,71 01:01:49 89

112 46 HELLER  ZDZISŁAW 1956 M M60 8 Koszalin NIEZRZESZONY 06:18 9,52 01:03:01 90

113 71 KULA  JULIA 2002 K K16 1 Świnoujście KULKI TEAM 06:28 9,28 01:04:38 23

114 83 MARKIECKA  ELŻBIETA 1975 K K40 7 Trzebiatów 06:30 9,23 01:05:01 24

115 60 KACZYNSKI  HENRYK 1953 M M60 9 Bonin 06:32 9,17 01:05:24 91

116 85 MATYSIAK  LESZEK 1968 M M50 13 Trzebiatów 06:34 9,15 01:05:35 92

117 73 KWOCZ  HENRYK 1943 M M70 2 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 06:35 9,11 01:05:51 93

118 156 KWOCZ KRZYSZTOF 1967 M M50 14 Gryfice RUN GRYF 06:35 9,11 01:05:51 94

119 74 LACHOWICZ KATARZYNA 1983 K K30 10 06:38 9,05 01:06:17 25

120 96 PAJĄK  KRZYSZTOF 1961 M M50 15 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 06:38 9,05 01:06:17 95
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Trzebiatów
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XXXVIX TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

121 150 BEDNARZ KATARZYNA 1974 K K40 8 Kołobrzeg MARATON TEAM KOŁOBRZEG 06:41 8,98 01:06:51 26

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 53 HULEWICZ MICHAŁ 1988 M M30 1 Gorzów Wlkp. WWW.BIURO24H.PL 03:17 18,26 00:32:52 1

2 128 WIRKUS  ŁUKASZ 1988 M M30 2 Lipnica TALEX- BORZYTUCHOM 03:22 17,81 00:33:41 2

3 120 SZPECIŃSKI  PRZEMEK 1995 M M20 1 Rymań DĄBROWSKI TEAM 03:27 17,40 00:34:29 3

4 122 SZYMAŃSKI  SYLWESTER 1973 M M40 1 Szczecinek ULKS BARWICE-MKL SZCZECINEK-TEAM BIEGOWY SZCZECINEK03:29 17,18 00:34:55 4

5 142 NOWAK DANIEL 1982 M M30 3 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 03:35 16,71 00:35:54 5

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 127 WIRKUS  ANTONINA 1985 K K30 1 Szczecinek MKL SZCZECINEK 03:55 15,31 00:39:11 1

2 129 WITKIEWICZ  MAGDALENA 1978 K K40 1 Białogard KB 10 BIAŁOGARD 04:13 14,21 00:42:14 2

3 146 NOWAK KLAUDIA 1983 K K30 2 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 04:45 12,65 00:47:25 3

4 35 GOCAŁ  ANITA 1989 K K20 1 Police 04:48 12,52 00:47:56 4

5 88 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA 1980 K K30 3 Gryfice 04:50 12,42 00:48:18 5

Klasyfikacja: M1

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 14 BZDAK  ARKADIUSZ 2001 M M16 1 Trzebiatów 04:41 12,81 00:46:50 52

2 103 RENIECKI  MATEUSZ 2001 M M16 2 Włocławek 05:35 10,76 00:55:47 78

3 BRAK

Klasyfikacja: M2

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 3 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M20 2 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW03:42 16,22 00:36:59 8

2 123 SZYMAŃSKI  ŁUKASZ 1989 M M20 3 Pobierowo SKS POBIEROWO 03:48 15,80 00:37:59 11

3 54 IGNACZAK  PIOTR 1994 M M20 4 Białogard KB.10.BIAŁOGARD 03:56 15,28 00:39:16 14
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10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIX TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M3

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 36 GORCZAKOWSKI  PRZEMYSŁAW 1988 M M30 4 Mrzeżyno DRUŻYNA SZPIKU 03:40 16,36 00:36:40 7

2 153 ULDYNOWICZ ŁUKASZ 1983 M M30 5 Gryfice MLUKS MOKASYN PŁOTY 03:43 16,14 00:37:11 9

3 22 CZAPLIŃSKI  JACEK 1981 M M30 6 Koszalin TAGER KOSZALIN 03:57 15,16 00:39:34 15

Klasyfikacja: M4

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 138 FILIPOWSKI DARIUSZ 1972 M M40 2 Szczecin 03:38 16,52 00:36:19 6

2 30 FIDO ADAM 1977 M M40 3 JW. 3937 03:44 16,06 00:37:22 10

3 90 NAGLACKI  GRZEGORZ 1972 M M40 4 Szczecin MLUKS TRZEBIATÓW 03:51 15,61 00:38:26 12

Klasyfikacja: M5

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 89 MORGIEWICZ  PIOTR 1966 M M50 1 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:16 14,08 00:42:36 27

2 144 POLAŃSKI DARIUSZ 1968 M M50 2 Mrzeżyno MLUKS TRZEBIATÓW 04:21 13,81 00:43:27 29

3 118 SZCZUPACZYŃSKI  ARKADIUSZ 1963 M M50 3 GRYFICE RUNGRYF 04:25 13,61 00:44:05 34

Klasyfikacja: M6

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 2 BARAŃSKI  BOGUSŁAW 1958 M M60 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:16 14,06 00:42:41 28

2 18 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 2 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:33 13,20 00:45:28 43

3 67 KOZŁOWSKI  LESZEK 1958 M M60 3 Świnoujście 04:34 13,14 00:45:39 46

Klasyfikacja: M7

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 132 WYGANOWSKI  ANDRZEJ 1945 M M70 1 Kołobrzeg 05:02 11,90 00:50:25 65

2 73 KWOCZ  HENRYK 1943 M M70 2 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 06:35 9,11 01:05:51 93

3 BRAK
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10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIX TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K1

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 71 KULA  JULIA 2002 K K16 1 Świnoujście KULKI TEAM 06:28 9,28 01:04:38 23

2 BRAK

3

Klasyfikacja: K2

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 42 GUSTER  ANNA 1989 K K20 2 Świerzno 04:54 12,24 00:49:02 9

2 69 KRÓLAK  ALEKSANDRA 1990 K K20 3 Police UKL ÓSEMKA POLICE 05:05 11,82 00:50:46 10

3 BRAK

Klasyfikacja: K3

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 27 DERING  HANNA 1981 K K30 4 Bydgoszcz BYDGOSKIE ŻÓŁWIE 04:50 12,39 00:48:25 6

2 148 KOSECKA KATARZYNA 1983 K K30 5 Kołobrzeg KB WYGAN 04:54 12,24 00:49:02 8

3 145 GRABSZTUNOWICZ MAŁGORZATA 1980 K K30 6 Szczecin 05:06 11,76 00:51:02 11

Klasyfikacja: K4

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 77 LITWINOWICZ  RENATA 1976 K K40 2 Kołobrzeg KB WYGAN 05:08 11,68 00:51:23 12

2 39 GÓRSKA  ANNA 1974 K K40 3 Świnoujście MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE 05:18 11,31 00:53:03 13

3 137 ŻYWICKA   BARBARA 1972 K K40 4 Wołczkowo 05:23 11,15 00:53:48 15

Klasyfikacja: K5

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 68 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police 04:54 12,24 00:49:01 7

2 26 DEJNAK  MARIOLA 1959 K K50 2 Gryfice 05:21 11,21 00:53:31 14

3 75 LAL  MONIKA 1964 K K50 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 05:33 10,82 00:55:27 16
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10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIX TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K6

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K7

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 36 GORCZAKOWSKI  PRZEMYSŁAW 1988 M M30 4 Mrzeżyno DRUŻYNA SZPIKU 03:40 16,36 00:36:40 7

2 3 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M20 2 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW03:42 16,22 00:36:59 8

3 49 HOŁUB  KAMIL 1980 M M30 7 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:58 15,14 00:39:38 16

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 113 STALIŚ  NATALIA 1987 K K30 7 Trzebiatów :) 05:43 10,50 00:57:09 18

2 43 GUZEWSKA  EDYTA 1977 K K40 6 Trzebiatów 05:53 10,19 00:58:52 20

3 24 CZORNA BARBARA 1966 K K50 4 JW. 3937 06:11 9,71 01:01:49 22

Klasyfikacja:

Lp. Nazwa Drużyny Wynik

1 Policzanki 21

2 MLUKS Trzebiatów 1 24

3 Wygan - Kołobrzeg Biega 39

GMINA TRZEBIATÓW K

Drużyny

GMINA TREBIATÓW M
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02.06.2018

10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIX TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

39 135 ZAWADZKI  ADRIAN 1996 M M20 6 Trzebiatów TRZEBIATOFF BIEGA 04:26 13,54 00:44:19 37

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 78 ŁASKA  PIOTR 1983 M M30 9 Trzebiatów 3BZ TRZEBIATÓW 04:03 14,78 00:40:35 18

2 38 GOŹLIŃSKI SŁAWOMIR 1990 M M20 5 Świdwin 3BZ TRZEBIATÓW 04:07 14,60 00:41:05 19

3 136 ZDZIĘBORSKI  MATEUSZ 1977 M M40 12 Płoty 3BZ TRZEBIATÓW 04:25 13,61 00:44:05 33

4 104 ROSOCHACKI  MARCIN 1985 M M30 16 Gryfice 3BZ TRZEBIATÓW 04:26 13,54 00:44:19 38

5 12 BURAK  PIOTR 1982 M M30 20 Trzebiatów 3BZ TRZEBIATÓW 04:36 13,06 00:45:56 48

6 10 BUCH JACEK 1965 M M50 7 Kołobrzeg 3BZ TRZEBIATÓW 05:17 11,35 00:52:51 69

7 114 STALIŚ  ROBERT 1984 M M30 29 Trzebiatów 3BZ TRZEBIATÓW 05:43 10,49 00:57:12 81

39. Zawodnik na mecie

3 Batalion Zmechanizowany Trzebiatów
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